

## **Dodatek č. 2**

SMLOUVY O DÍLO č. OMITS-VZMR-580/2014

Č. 1-29/2014/14035 a jejího dodatku č. 1

uzavřená podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

(dále jen občanský zákoník)

## **Smluvní strany**

**Objednatel: Statutární město Pardubice**

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1

530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou, vedoucím odboru majetku a investic

Zastoupený ve věcech technických: Jaroslavem Severinem – technikem odd. investic a technické správy OMI

Tel: 466 859 562, 605 204 702 e-mail: [jaroslav.severin@mmp.cz](mailto:jaroslav.severin@mmp.cz)

IČ: 00274046 DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu: 326-561/0100

(dále jen objednatel)

**a**

**Zhotovitel: MIROS dopravní stavby, a.s.**

Se sídlem: Hradecká 545, 533 52 Staré Hradiště

Zastoupen: Ing. Rostislav Šindler, předseda představenstva a.s.

Radomíra Šindlerová, člen představenstva a.s.

Zastoupený ve věcech smluvních: Radomíra Šindlerová

Zastoupený ve věcech obchodních: Radomíra Šindlerová

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Jaroslav Rohlík

Tel: 466 797 911 e-mail : [sindlerova@miros-pce.cz](mailto:sindlerova@miros-pce.cz)

IČ: 25267329 DIČ: CZ25267329

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1626

bankovní spojení: Raiffeisen BANK

číslo účtu: 5200012762 /5500

(dále jen zhotovitel)

### **1.**

#### **Prohlášení smluvních stran**

**1.1** Smluvní strany mezi sebou dne 8.10.2014 uzavřely smlouvu o dílo č. OMITS-VZMR-580/2014, Č. 1-29/2014/14035 a dne 18.11.2014 dodatek č. 1.

### **2.**

#### **Předmět dodatku**

**2.1** Smluvní strany tímto **dodatkem č. 2** ujednaly změnu shora uvedené smlouvy o dílo, a to takto:

# **PŘÍLOHA č. 1**

---

## **DODATKU č. 2**

Smlouvy o dílo

Č. OMITS-VZMR-580/2014

Č.1-29/2014/14035

**POLOŽKOVÝ ROZPOČET Z 1, ze dne 14.11.2014**

Celkem 3 strany A4

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Pardubice - Rosice nad Labem - Oprava chodníku v ul. Generála Svobody ( nadjezd )

Objekt: SO 01 - Komunikace a zpevněné plochy

**Část: Z1 - Změna Z1**

JKSO:

Místo: Pardubice - Rosice nad Labem

CC-CZ:

Datum: 14.11.2014

Objednavatel:

ÚMO VII Pardubice, Generála svobody 198, 533 351

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MIROS dopravní stavby, a.s.

IČ:

25267329

DIČ:

CZ25267329

Projektant:

Ing. Petr Musílek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Ondřej Kvaček

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

242 391,49

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**242 391,49**

DPH základní

21,00%

ze

242 391,49

50 902,21

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**293 293,70**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pardubice - Rosice nad Labem - Oprava chodníku v ul. Generála Svobody ( nadjezd )

Objekt: SO 01 - Komunikace a zpevněné plochy

**Část: Z1 - Změna Z1**

Místo: Pardubice - Rosice nad Labem

Datum:

14.11.2014

Objednavatel: ÚMO VII Pardubice, Generála svobody 198, 533 3

Projektant:

Ing. Petr Musílek

Zhotovitel: MIROS dopravní stavby, a.s.

Zpracovatel:

Ing. Ondřej Kvaček

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>242 391,49</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	168 991,49
1 - Zemní práce	68 139,92
3 - Svislé a kompletní konstrukce	39 534,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	30 772,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	30 545,57
99 - Přesun hmot	25 452,02
M - Práce a dodávky M	73 400,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	73 400,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>242 391,49</b>

MIROS DOPRAVNÍ STAVBY, a.s.  
Hradecká 546  
Pardubice - Rosice nad Labem  
433 52 Staré Hradiště  
C 725257329

# ROZPOČET

Stavba: Pardubice - Rosice nad Labem - Oprava chodníku v ul. Generála Svobody ( nadjezd )

Objekt: SO 01 - Komunikace a zpevněné plochy

Část: Z1 - Změna Z1

Místo: Pardubice - Rosice nad Labem

Datum:

14.11.2014

Objednavatel: ÚMO VII Pardubice, Generála svobody 198, 533 3

Projektant: Ing. Petr Musílek

Zhotovitel: MIROS dopravní stavby, a.s.

Zpracovatel:

Ing. Ondřej Kvaček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

242 391,49

### HSV - Práce a dodávky HSV

168 991,49

#### 1 - Zemní práce

68 139,92

1	K	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	27,720	250,00	6 930,00
2	M	587615415	keramzit Liapor frakce 1-4 mm 1 m3	kus	29,106	2 103,00	61 209,92

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

39 534,00

3	K	358315R14	Bourání obetonování potrubí z prostého betonu	m3	17,970	2 200,00	39 534,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

30 772,00

4	K	631311112	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 8/10	m3	10,990	2 800,00	30 772,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

30 545,57

5	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm	m3	10,290	495,00	5 093,55
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

#### 99 - Přesun hmot

25 452,02

6	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	53,940	40,40	2 179,18
7	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	485,460	9,20	4 466,23
8	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	53,940	101,93	5 498,10
9	K	997221815	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	53,940	207,75	11 206,04
10	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	39,350	53,43	2 102,47

### M - Práce a dodávky M

73 400,00

#### 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

73 400,00

11	K	460510201	Kanály z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 1	m	348,000	175,00	60 900,00
12	K	460510R01	Uložení kabelů do žlabů	kus	5,000	2 500,00	12 500,00

### VP - Vícepráce

0,00

MIROS DOPRAVNÍ STAVBY, a.s.  
Hrodecká 545  
Pardubice - Polabiny  
533 52 3016 Hrodiště  
IČO: 25261329